
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SITI ALMURNI, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 12:30 ACT1102 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A407 S-1 AKT 34
SENIN 15:30 AKA215 1 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN  A409 S-1 AKT 21
SELASA 12:30 ACT1203 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A206 S-1 AKT 35
RABU 08:00 ACT1203 7 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A206 S-1 AKT 35
KAMIS 12:30 AKA215 6 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN  A501 S-1 AKT 34
SABTU 12:30 ACT1102 16 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I STEI05 0n7387  A204 S-1 MGT 36
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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : ACT1102 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 16 Weekend
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI , MAYA MUSTIKA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 18-02-2023 12:30:00 s/d 28-02-2023 12:30:00

Judul : Accounting Frame Work

Deskripsi : Accounting Frame Work

Kehadiran Mahasiswa : 76.32 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 00 00 EBOOK PDF
2 Accounting Frame Work Accounting Frame Work EBOOK PDF
3 RPS Akuntansi Keuangan (Prodi Manajemen) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
1

Assalamualaikum...Selamat siang semuanya..Perkenalkan sy ibu Murni
(081282971933) dosen anda pada mata kuliah Akt Keuangan Menengah 1.
Kuliah TM 1 di ruang eclass.stei.ac.id ruang STEI05 dengan kode akses 0n7387
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-03-2023 08:00:00 s/d 10-03-2023 08:00:00

Judul : Laporan Laba Rugi komprehensif dan RE statement

Deskripsi : Laporan Laba Rugi komprehensif dan RE statement

Kehadiran Mahasiswa : 65.79 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Laporan Laba Rugi komprehensif dan
RE statement

Laporan Laba Rugi komprehensif dan
RE statement

EBOOK PDF

2 Laporan perubahan ekuitas Laporan perubahan ekuitas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
2

kuliah pengganti ukul 08.00 di eclass.stei.ac.id ruang STEI07 dengan kode
akses 660999
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2023 12:30:00 s/d 11-03-2023 12:30:00

Judul : Laporan posisi keuangan

Deskripsi : Laporan posisi keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 71.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan posisi keuangan Laporan posisi keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
3

Diinfokan ruang kuliah melalui eclass.stei.ac.id ruang STEI05 dengan kode
akses 0n7387
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
1

Kerjakan tugas dengan tulis tangan dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

34 84.34

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 11-03-2023 12:30:00 s/d 17-03-2023 12:30:00

Judul : Laporan Arus Kas



Deskripsi : Laporan Arus Kas

Kehadiran Mahasiswa : 39.47 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Arus Kas Laporan Arus Kas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 4 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2023 12:30:00 s/d 24-03-2023 12:30:00

Judul : Catatan Atas Laporan Keuangan (CALK)

Deskripsi : Laporan Arus kas

Kehadiran Mahasiswa : 68.42 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Laporan Arus Kas Laporan Arus Kas EBOOK PDF

2 Laporan Arus Kas Laporan Arus Kas EBOOK
MS.
Word

3
Catatan Atas Laporan Keuangan
(CALK)

Catatan Atas Laporan Keuangan
(CALK)

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 5 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2023 12:30:00 s/d 31-03-2023 12:30:00

Judul : Kas dan Piutang

Deskripsi : Kas dan Piutang

Kehadiran Mahasiswa : 84.21 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Catatan Atas Laporan Keuangan
(CALK)

Catatan Atas Laporan Keuangan
(CALK)

EBOOK PDF

2 Kas Kas EBOOK PDF
3 Piutang (Receivable) Piutang (Receivable) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
6

Assalamualaikum..selamat siang .. perkuliahan TM 6 dilaksanakan via estudy
silahkan dibaca dan dipahami netari yang dudah tersedia pada menu bahan ajar
dan mengerjakan tugas kelompok pada menu tugas

31



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
TM 6

Kerjakan tugas kelompok dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

33 69.47

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 01-04-2023 12:30:00 s/d 07-04-2023 12:30:00

Judul : Akuntansi Persediaan

Deskripsi : Akuntansi Persediaan

Kehadiran Mahasiswa : 52.63 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Kas
Assalamualaikum..Pertemuan ke 7 dan 8 dilaksanakan sesuai
jadwal (Sabtu, 12.30 WIB) di ruang A304. Terimakasih

EBOOK PDF

2
Akuntansi
Persediaan

Akuntansi Persediaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
muka 7

Assalamualaikum..Pertemuan ke 7 dan 8 dilaksanakan sesuai jadwal (Sabtu,
12.30 WIB) di ruang A304. Terimakasih
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3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 08-04-2023 12:30:00 s/d 08-04-2023 14:30:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 15-04-2023 12:30:00 s/d 21-04-2023 12:30:00

Judul : Aset Tetap

Deskripsi
: Perkuliahan Tatap Muka 9 - 13 dilaksankan di ruang eclass.stei.ac.id ruang STEI05
dengan kode akses 0n7387

Kehadiran
Mahasiswa

: 42.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 00 00 EBOOK PDF
2 Aset Tetap Aset Tetap EBOOK PDF
3 penyusutan aset tetap penyusutan aset tetap EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
9

Assalamualaikum...Selamat pagi semuanya..perkuliahan Tatap Muka ke 9-13
dilaksanakan di ruang eclass.stei.ac.id ruang STEI05 dengan kode akses 0n7387 
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 06-05-2023 12:30:00 s/d 13-05-2023 12:30:00



Judul : Intangible Assets

Deskripsi : Intangible Assets

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Intangible Assets Intangible Assets EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 13-05-2023 12:30:00 s/d 19-05-2023 12:30:00

Judul : Pelepasan Aset Tetap

Deskripsi : Pelepasan Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pelepasan aset Pelepasan aset EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 20-05-2023 12:30:00 s/d 26-05-2023 12:30:00

Judul : Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi

Deskripsi : Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 27-05-2023 12:30:00 s/d 02-06-2023 12:30:00

Judul : Liabilitas Jangka Panjang

Deskripsi : Liabilitas Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Liabilitas Jangka Panjang Liabilitas Jangka Panjang EBOOK PDF
2 Liabilitas Jangka Panjang Liabilitas Jangka Panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 03-06-2023 12:30:00 s/d 09-06-2023 12:30:00

Judul : Ekuitas pemilik

Deskripsi : Ekuitas pemilik

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas pemilik Ekuitas pemilik EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 10-06-2023 12:30:00 s/d 20-06-2023 20:30:00

Judul : Investasi Sekuritas

Deskripsi : Investasi Sekuritas

Kehadiran Mahasiswa : 39.47 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Investasi Sekuritas Investasi Sekuritas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas
TM 15

Kerjakan soal berikut dengan tulis tangan  dan
upload jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

27 63.95

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 20-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2022/2023 Genap

Kode ACT1102/16

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumla
Abse

25-
02-

2023
Sesi

3

04-
03-

2023
Sesi

3

04-
03-

2023
Sesi

1

11-
03-

2023
Sesi

3

18-
03-

2023
Sesi

3

25-
03-

2023
Sesi

3

01-
04-

2023
Sesi

3

08-
04-

2023
Sesi

3

15-
04-

2023
Sesi

3

06-
05-

2023
Sesi

3

13-
05-

2023
Sesi

3

20-
05-

2023
Sesi

3

27-
05-

2023
Sesi

5

03-
06-

2023
Sesi

3

10-
06-

2023
Sesi

3

17-
06-

2023
Sesi

3

1 21170000345 NADIAH AMANDA 7

2 21180000028 SADDAM ANUGRAH RAMADHAN 7

3 21217600002 HANIA ATTAHIRA 2

4 21220000065 AUDI SHIFA ANGGREANI 1

5 21220000094 ALSYABINA NURSA`BANI

6 21220000104 FATIMAH ARRUM AMALIA 3

7 21220600002 MUHAMMAD DAFFA FADHLURROHMAN 2

8 21220600003 ARYO BIMO SAKTI 3

9 21220600004 NABILAH MAULIDINA 1

10 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI

11 21220600008 AMALLIA RIANDINI

12 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 1

13 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 1

14 21220600011 REKA EVITA HUTAGALUNG

15 21220600012 SALSABILLAH FAUZIA PUTRI 5

16 21220600013 AYU NANDA AMELIA

17 21220600014 VANIA WIBOWO 2

18 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA

19 21220600016 ADITHYA SAPUTRA MARGANA 2

20 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 1

21 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 1

22 21220600020 JOHANES ALFREDO

23 21220600021 NASWA NURHAFIFFA

24 21220600022 ARYA WIGUNA 1

25 21220600023 SABRINA PUTRI HARVA 2

26 21220600024 HERLINA DESIA FITRIYANI

27 21220600025 IQSAL FADILAH

28 21220600026 GRELLA ARNOLDY DWI PUTRA 1

29 21220600027 CYNTHIA NOVITASARI 3

30 21220600028 DAYNISA JULLYANI YUMIN 7

31 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 5

32 21220600030 JENIFER MEYER 2

33 21220600033 ERMI CAHYANI TRANGGANO 6

34 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR

35 21220600036 SITI RAHMAH 6

36 21220600038 SANTI USWATUN CHASANAH 10

37 21220609037 ACHMAD SAECHU 1

(../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  SITI ALMURNI  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
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38 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 14 14 9 4 0 7 0 11 9 6 11 0 12 0 0 98
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1102/16
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000345 NADIAH AMANDA 56.25 58.33 55 39.61 0 E

2 21180000028 SADDAM ANUGRAH RAMADHAN 50 31.67 14.5 0 E

3 21217600002 HANIA ATTAHIRA 87.50 76.67 78 70 76.15 3.5 B+

4 21220000065 AUDI SHIFA ANGGREANI 93.75 98.33 75 80 85.37 4 A

5 21220000094 ALSYABINA NURSA`BANI 100 98.33 80 85 89 4 A

6 21220000104 FATIMAH ARRUM AMALIA 81.25 76.67 70 52.13 1 D

7 21220600002 MUHAMMAD DAFFA FADHLURROHMAN 87.50 78.33 65 48 66.15 2.75 B-

8 21220600003 ARYO BIMO SAKTI 81.25 88.33 70 55 72.12 3 B

9 21220600004 NABILAH MAULIDINA 93.75 98.33 80 60 80.87 4 A

10 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 100 98.33 80 63 82.4 4 A

11 21220600008 AMALLIA RIANDINI 100 98.33 80 35 74 3 B

12 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 93.75 98.33 80 50 77.87 3.75 A-

13 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 93.75 98.33 75 50 76.37 3.5 B+

14 21220600011 REKA EVITA HUTAGALUNG 100 78.33 70 54.5 1 D

15 21220600012 SALSABILLAH FAUZIA PUTRI 68.75 40 70 55 56.38 2 C

16 21220600013 AYU NANDA AMELIA 100 98.33 88 70 86.9 4 A

17 21220600014 VANIA WIBOWO 87.50 86.67 80 30 67.75 2.75 B-

18 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA 100 98.33 80 40 75.5 3.5 B+

19 21220600016 ADITHYA SAPUTRA MARGANA 87.50 88.33 80 75 81.75 4 A

20 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 93.75 98.33 80 35 73.37 3 B

21 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 93.75 98.33 75 60 79.37 3.75 A-

22 21220600020 JOHANES ALFREDO 100 98.33 45 30 62 2 C

23 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 100 98.33 75 75 84.5 4 A

24 21220600022 ARYA WIGUNA 93.75 81.67 75 55 72.88 3 B

25 21220600023 SABRINA PUTRI HARVA 87.50 81.67 70 55 70.75 3 B

26 21220600024 HERLINA DESIA FITRIYANI 100 98.33 88 80 89.9 4 A

27 21220600025 IQSAL FADILAH 100 98.33 75 55 78.5 3.75 A-

28 21220600026 GRELLA ARNOLDY DWI PUTRA 93.75 96.67 58 65 75.28 3.5 B+

29 21220600027 CYNTHIA NOVITASARI 81.25 88.33 35 45.12 0 E

30 21220600028 DAYNISA JULLYANI YUMIN 56.25 78.33 20 35.11 0 E

31 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 68.75 40 75 60 59.38 2 C

32 21220600030 JENIFER MEYER 87.50 81.67 60 45 64.75 2.5 C+

33 21220600033 ERMI CAHYANI TRANGGANO 62.50 58.33 23.75 0 E

34 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 100 96.67 80 25 70.5 3 B

35 21220600036 SITI RAHMAH 62.50 58.33 23.75 0 E

36 21220600038 SANTI USWATUN CHASANAH 37.50 3.75 0 E

37 21220609037 ACHMAD SAECHU 93.75 96.67 75 55 77.38 3.75 A-

38 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 93.75 98.33 85 55 80.87 4 A
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Total 3268.75 3134.95 2177 1866 2480.26 0

Rata-rata 86.02 82.50 57.29 49.11 65.27 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


